



**MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 07**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 04**



No dia 15 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE** (inscrito(a) no CNPJ 13.094.222/0001-62, com sede à R JACKSON DE FIGUEIREDO nº S/N CEP 49780-000 – Muribeca-SE) neste ato legalmente representado por **MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA**, portador do CPF nº **06198495507**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação de(s) proposta(s) de(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. CNPJ: 32.875.635/0001-29

**Representante:** W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

**Telefone:** (79) 3259-7456

**Email:** wmwcom@hotmail.com

**Endereço:** RUA SERGIPE, 1251 - SIQUEIRA CAMPOS - Aracaju - SE - 49075-540

Item	Descrição	Qtd	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
87	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL PULVERIZADOR COSTAL MANUAL, MATERIAL TANQUE POLIETILENO, CAPACIDADE TANQUE 20 L, PESO BRUTO MÁXIMO 31,60 KG, APLICAÇÃO PULVERIZAÇÃO DE GASES E LÍQUIDO	1000	UNID.	KAWASHIMA	KAWASHIMA	R\$ 220,00	R\$2.200,00

As especificações técnicas minutas do processo eletrônico gráfico, assim como, todas as condições e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços, integram esta ARP independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 15/03/2022, a contar do dia 15/03/2021.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada digitalmente.

**MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**  
 13.094.222/0001-62

IVONALDO SANTOS:11672544572 Assinado de forma digital por IVONALDO SANTOS:11672544572  
 Dados: 2021.03.15 10:48:35 -03'00'

**W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.**  
 32.875.635/0001-29



**MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 05**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 04**

Folha nº 595  
 Ass: [Assinatura]  
**LICITANET**  
LICITAÇÕES ON LINE

No dia 15 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.094.222/0001-62, com sede à R JACKSON DE FIGUEIREDO nº S/N CEP 49780-000 – Muribeca-SE neste ato legalmente representado por **MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA**, portador do CPF nº **06198495507**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor: L.P. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA MERCADORIA EM GERAL LTDA CNPJ: 21.596.456/0001-36**

**Representante: FELIPE ALVES BARROS**

**Telefone: (79) 8871-3015**

**Email: levcomercio1de5@gmail.com**

**Endereço: AV CORINTO LEITE, 68 - INDUSTRIAL, Aracaju - SE - 49065-240**

Item	Descrição	Qtd	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	ÁCIDO MURIÁTICO PARA LIMPEZA EM EMBALAGEM DE 01 LITRO COM DADOS DE FABRICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E VALIDADE -	374,00	LT	AGUIA	AGUIA	R\$ 1,65	R\$617,10
2	AÇUCAREIRO EM INOX, COM COLHER	55,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 11,90	R\$654,50
3	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS, COM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS EMBALAGEM COM 2 LITROS -	4.920,00	UND	NOVA	NOVA	R\$ 1,70	R\$8.364,00
4	ALCOOL HIDRATADO, MÍNIMO DE 92% INPM	986,00	UND	NOBRE	NOBRE	R\$ 3,99	R\$3.982,02
5	AVENTAL PLÁSTICO, BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 54X68CM -	290,00	UND	MC	MC	R\$ 4,00	R\$1.160,00
6	BACIA PLÁSTICA GRANDE, REDONDA, SEM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS -	136,00	UND	FLASTIL	FLASTIL	R\$ 13,20	R\$2.613,60
7	BACIA PLÁSTICA MÉDIA, REDONDA, SEM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS -	102,00	UND	FLASTIL	PLASTIL	R\$ 4,00	R\$408,00
8	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS	241,00	UND	MERCOPLAST	MERCOPLAST	R\$ 4,20	R\$1.012,20
9	BALDE EM PLÁSTICO, RESISTENTE, COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS -	290,00	UND	MERCOPLAST	MERCOPLAST	R\$ 6,80	R\$1.972,00
10	BANDEJA INOX, 23,1X1,6X36CM, COM ALÇAS -	116,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 49,50	R\$5.742,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
11	BANDEJA PLÁSTICA, USO ALIMENTÍCIO, MATERIAL EM PEAD, MEDINDO APROXIMADAMENTE 395MM X 290MM X 125MM -	91,00	UND	IMPORT	IMPORT	R\$ 22,50	R\$2.047,50
12	BOBINA DE SACOLA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X50CM, EM ROLO DE 450 SACOS OU MAIS -	167,00	UND	ITC	ITC	R\$ 18,50	R\$3.089,50
13	CESTO PLÁSTICO TELADO, SEM TAMPA, PARA LIXO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10LITROS -	272,00	UND	MERCOPLAST	MERCOPLAST	R\$ 1,90	R\$516,80
15	COLHER DE MESA CAFEZINHO INOX, CABO EM PLÁSTICO, MEDINDO 12CM APROXIMADAMENTE -	342,00	UND	IMPORT	IMPORT	R\$ 1,45	R\$495,90
16	COLHER DE MESA CAFEZINHO INOX, CABO EM PLÁSTICO, MEDINDO 12CM APROXIMADAMENTE -	362,00	UND	IMPORT	IMPORT	R\$ 1,20	R\$434,40
17	COLHER DE PAU, TAMANHO DO CABO 60 CM -	110,00	UND	IMPORT	IMPORT	R\$ 3,00	R\$330,00
18	CONCHA N 10, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO -	68,00	UND	BARBOSA	BARBOSA	R\$ 12,90	R\$877,20
19	COPO ALTO DE VIDRO TRANSPARENTE LISO, COM CAPACIDADE DE 400ML -	193,00	UND	NADIR	NADIR	R\$ 3,00	R\$594,00
20	COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 200ML, PCT COM 100 UND -	6.202,00	PCT	ULTRA	ULTRA	R\$ 3,40	R\$21.086,80
21	COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, PARA CAFEZINHO, CAPACIDADE DE 50ML, PCT COM 100 UND -	3.552,00	PCT	ULTRA	ULTRA	R\$ 1,99	R\$7.068,48
22	DEPOSITO PARA GUARDAR TALHARES COM TAMPA, MATERIAL EM PLÁSTICO, 25 X 30CM -	60,00	UND	PLASTIL	PLASTIL	R\$ 16,90	R\$1.166,10
23	DESENGORDURANTE PARA LIMPEZA PESADA, COM ALCOOL, RICO PULVERIZADOR EM FRASCO DE 500ML -	573,00	UND	UAU	UAU	R\$ 2,80	R\$1.604,40
24	DESINFETANTE LIQUIDO PERFUMADO, CLORADO, EM EMBALAGEM COM 5 LITROS PARA USO GERAL -	2.447,00	UND	AGUIA	AGUIA	R\$ 5,50	R\$13.458,50
25	DESINTUPIDOR DE PIA CONFECCIONADO EM BORRACHA COM CABO MADEIRA	45,00	UND	IMPORT	IMPORT	R\$ 3,20	R\$144,00

15/03/2021

## LICITANET - Ata de Registro de Preço

Folha nº 597

Ass: 

Preço Unitário Valor Total


Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
26	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL AÇÃO CONTÍNUA, FRAGRÂNCIA CHEIRO DE TALCO, JASMIM, LAVANDA E BRISA FRESCA, EMBALAGEM CONTENDO 400ML, PESO LÍQUIDO 281G APROXIMADAMENTE -	1.252,00	UND	RAID	RAID	R\$ 5,20	R\$6.510,40
27	DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO BIODEGRADÁVEL, EM EMBALAGEM DE 500ML -	4.284,00	UND	INOVA	INOVA	R\$ 0,65	R\$2.784,60
28	ESCORREDOR DE LOUÇA PLÁSTICO, TAMANHO 12,5X51CM -	66,00	UND	PLASTIL	PLASTIL	R\$ 20,40	R\$1.346,40
29	ESCOVA MULTIUSO PARA LIMPEZA, FORMATO OVAL, COM CERDAS EM NYLON OU POLIPROPILENO, COM BASE EM PLÁSTICO -	151,00	UND	PLASTIL	PLASTIL	R\$ 1,29	R\$194,79
30	ESPONJA DUPLA FACE DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA PARA LAVAR LOUÇA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110X75X20MM -	213,00	UND	BRILUX	BRILUX	R\$ 0,30	R\$63,90
31	FACA DE AÇO CARBONO, TIPO PEIXEIRA, TAMANHO 8, COM CABO DE PLÁSTICO -	412,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 8,80	R\$3.625,60
32	FACA DE MESA INOX, CABO EM PLÁSTICO, MEDINDO 19CM APROXIMADAMENTE -	412,00	UND	IMPORT	IMPORT	R\$ 2,00	R\$824,00
33	FILME PLÁSTICO PVC, ESTICÁVEL, TRANSPARENTE, TAMANHO 28 X 15M -	282,00	ROL	ITC	ITC	R\$ 3,80	R\$919,60
34	FLANELA DE PANO CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X50CM -	872,00	UND	MC	MC	R\$ 1,19	R\$1.037,68
35	FOSFORO DE SEGURANÇA EM MADEIRA, EMBALAGEM COM 10 CAIXAS DE 40	2.000,00	PCT	BABOARDI	BABOARDI	R\$ 1,40	R\$294,00
37	GARFO DE MESA INOX, CABO EM PLÁSTICO, MEDINDO 19CM APROXIMADAMENTE -	412,00	UND	IMPORT	IMPORT	R\$ 2,00	R\$824,00
38	GARRAFA TÉRMICA, CORPO INOX, DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 1,8 LT -	119,00	UND	TERMOLAR	TERMOLAR	R\$ 22,00	R\$2.618,00
39	GUARDANAPU EM PAPEL BRANCO, MEDINDO 33X33CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, PCT COM 50 UND -	2.252,00	PCT	LAVE	LAVE	R\$ 0,80	R\$1.801,60

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
40	JARRA PARA SUCO, MATERIAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM ALÇA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 5LT -	83,00	UND	IMPORT	IMPORT	R\$ 19,50	R\$1.618,50
41	LÃ DE AÇO, PARA LIMPEZA, FIOS EMARANHADOS, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES DE 60G CADA -	1.695,00	UND	ASSOLAN	ASSOLAN	R\$ 0,67	R\$1.135,65
42	LIXEIRA DE METAL, DE PEDAL, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 13 A 15 LITROS, SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE O PEDAL E A TAMPA EM ALUMÍNIO OU AÇO -	172,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 27,90	R\$4.798,80
43	LIXEIRA DE PLÁSTICO COM PEDAL E TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA 13 LT -	340,00	UND	PLASTIL	PLASTIL	R\$ 2,50	R\$850,00
44	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 100 LT, COM TAMPA REDONDA -	101,00	UND	PLASTIL	PLASTIL	R\$ 42,00	R\$4.242,00
45	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 30LT, COM TAMPA, VAI E VEM	4,00	UND	PLASTIL	PLASTIL	R\$ 11,50	R\$46,00
46	LUVAS (PAR) CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FIOS DE ALGODÃO, FRIOS, ANTIDERRAPANTES, COR AMARELA, TAMANHO GRANDE -	244,00	PAR	VORG	VORG	R\$ 2,60	R\$634,40
47	LUVAS PLÁSTICAS, DESCARTÁVEIS, CONFECCIONADAS COM RESINA DE POLIETILENO DE PRIMEIRO USO ATÓXICO, ISENTO DE COMPONENTES METÁLICOS, CALÇA COM 100PCT, COM 100 UND CADA.	320,00	CX	VORG	VORG	R\$ 2,60	R\$832,00
48	MANGUEIRA EM PVC, REFORÇO COM FIOS POLIESTER, FLEXÍVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 30MT -	70,00	CX	ITC	ITC	R\$ 54,90	R\$3.843,00
49	PA DE LIXO DE AÇO GALVANIZADO COM CABO DE MADEIRA LONGO -	206,00	UND	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 3,00	R\$618,00
50	PA DE PLÁSTICO PARA LIXO COM FORMATO EM L, CABO EM CHAPA DE METAL COM CAPA PLÁSTICA E ROSCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 90CM SENDO O ENCAIXE DE ROSCA MÓVEL -	317,00	UND	MERCOPLAST	MERCOPLAST	R\$ 3,10	R\$982,70

15/03/2021

## LICITANET - Ata de Registro de Preço

Folha nº 599

Ass:   
Valor Total: R\$4.089,36

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
51	PANO DE CHÃO TIPO SACO, ALGODÃO ALVEJADO DE ALTO PODER DE ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 55 X 75CM -	2.284,00	UND	MC	MC	R\$ 1,79	
52	PAPEL ALUMÍNIO, TAMANHO 30CM X 7,5M -	1.682,00	UND	ITC	ITC	R\$ 2,59	R\$4.356,38
53	PANO DE PRATO COM MEDIDA DE 40X80 COM ACABAMENTO NAS BORDAS	4.334,00	UND	MC	MC	R\$ 1,50	R\$6.501,00
54	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO FOLHA SIMPLES, PACOTE COM 4 ROLOS DE 30M CADA -	8.780,00	PCT	FAMILIAR	FAMILIAR	R\$ 1,34	R\$11.765,20
55	PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL, INTERFOLHADO, DUAS DOBRAS, BRANCO OU CREME, TAMANHO APROXIMADO 22 X 21CM, EM PCT COM 1000 FOLHAS CADA -	3.626,00	PCT	SORELLA	SORELLA	R\$ 3,69	R\$13.379,94
56	PAPEL TOALHA EM ROLO PICOTADO, BRANCO FOLHA DUPLA, ROLO MEDINDO ENTRE 19 X 22CM A 22 X 20CM -	3.572,00	UND	EUROPEU	EUROPEU	R\$ 1,19	R\$4.250,68
57	PEDRA OU PASTILHA SANITÁRIA, COM SUPORTE, COM APROXIMADAMENTE 30G -	3.056,00	UND	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$ 0,69	R\$2.108,64
58	PENEIRA, CABO E AFO EM POLIPROPILENO, TEIA EM NYLON, MEDINDO 10CM -	72,00	UND	IMPORT	IMPORT	R\$ 1,79	R\$128,88
59	PISCOUEIRA MATERIAL EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5LT -	47,00	UND	BARBOSA	BARBOSA	R\$ 63,90	R\$3.003,30
60	PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FABRICADO EM PLÁSTICO ABS PARA PAPEL EM ROLO DE 300 METROS, COR BRANCA, -	60,00	UND	URCA	URCA	R\$ 20,90	R\$1.254,00
61	PORTA PAPEL TOALHA INTERCALADO FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, SUPORTANDO FOLHAS DE APROXIMADAMENTE 40X21CM -	74,00	UND	URCA	URCA	R\$ 20,90	R\$1.546,60
62	PRATO DE VIDRO RASGO TRANSPARENTE 22 X 17 CM	272,00	UND	DURALEX	DURALEX	R\$ 4,30	R\$1.169,60
63	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA MEDINDO NO MÍNIMO 40CM, COM CABO EM CHAPA E METAL COM CAPA PLÁSTICA E RUSCA, -	1.237,00	UND	VAI E VEM	VAI E VEM	R\$ 4,30	R\$5.319,10

15/03/2021

## LICITANET - Ata de Registro de Preço

Folha nº 600

Ass:   
Valor Total

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
64	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA MEDINDO NO MÍNIMO 60CM, COM CABO EM CHAPA E METAL COM CAPA PLÁSTICA E ROSCA -	1.272,00	UND	VAI E VEM	VAI E VEM	R\$ 6,50	R\$8.268,00
65	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE C/ 5 UND DE 200G -	3.420,00	UND	GUEREIRO	GUEREIRO	R\$ 3,50	R\$11.970,00
66	SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA PESADA, EM EMBALGEM DE 500G -	4.816,00	UND	AJU	AJU	R\$ 1,15	R\$5.538,40
67	SABONETE CREMOSO PARA AS MÃOS, REFIL PARA SABONETEIRA DOSADORA, EM FRAGRÂNCIA ERVA DOCE, EMBALADO EM CAIXA DE 8000ML -	242,00	UND	AGUIA	AGUIA	R\$ 4,99	R\$1.207,58
68	SABONETEIRA PARA SABÃO LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO DE 900ML, FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA -	250,00	UND	URCA	URCA	R\$ 17,90	R\$4.475,00
70	SACO PLÁSTICO PARA LIXO PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, 20LT	2.682,00	PCT	RAVA	RAVA	R\$ 4,00	R\$10.728,00
71	SACO PLÁSTICO PARA LIXO PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM 7 MICRONS DE ESPESURA, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE CONTENDO 100UND (MEDINDO 59CM X 61CM), CAPACIDADE PARA 100LT -	2.130,00	PCT	RAVA	RAVA	R\$ 14,90	R\$31.737,00
72	SACOLA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 50X70CM, COM ALÇA E FUNDO RESISTENTE, EMBALADA EM PACOTE COM 5UN -	820,00	PCT	ITC	ITC	R\$ 10,00	R\$8.200,00
74	TÁBUA HIGIÊNICA DE VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE PARA CORTES EM GERAL -	51,00	UND	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 36,00	R\$1.836,00
75	TAPETE ANTICERRAPANTE SUPERFÍCIE DE ALGODÃO COM APOIO DE PVC, TAMANHO APROXIMADO DE 50X80CM -	242,00	UND	NATI	NATI	R\$ 18,00	R\$4.356,00
76	TOALHA DE TECIDO PARA ROSTO, 100% ALGODÃO, MEDINDO ENTRE 41X60CM -	824,00	UND	SANTA MARIA	SANTA MARIA	R\$ 4,30	R\$3.543,20


Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor total
77	VASILHA, MATERIAL EM PLÁSTICO POLIETILENO RESISTENTE PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 3,5L	113,00	UND	PLASTIL	PLASTIL	R\$ 17,90	R\$2.022,70
78	VASILHA, MATERIAL EM PLÁSTICO POLIETILENO RESISTENTE, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 1L	163,00	UND	PLASTIL	PLASTIL	R\$ 4,50	R\$733,50
79	VASILHA, MATERIAL EM PLÁSTICO, POLIETILENO, RESISTENTE, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5 LT -	291,00	UND	PLASTIL	PLASTIL	R\$ 6,00	R\$1.746,00
80	VASSOURA DE NYLON, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, COM CABO EM CHAPA DE METAL COM CAPA PLÁSTICA E ROSCA -	3.620,00	UND	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 5,50	R\$19.910,00
81	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA, TIPO PINDOBA	1.106,00	UND	DA TERRA	DA TERRA	R\$ 3,10	R\$3.428,60
82	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO REVESTIDOS EM PLÁSTICOS -	3.310,00	UND	VAI E VEM	VAI E VEM	R\$ 4,30	R\$14.233,00
83	VASSOURA DE PIÇAVA, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO -	3.310,00	UND	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 4,80	R\$15.888,00
84	VASSOURÃO DE PIÇAVA, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO DE MADEIRA, TIPO GARI	1.367,00	UND	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 7,60	R\$10.389,20
85	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO COM CABO EM PLÁSTICO -	236,00	UND	IMPORT	IMPORT	R\$ 2,00	R\$472,00
86	XICARA DE VIDRO, TRANSPARENTE COM 240ML	172,00	UND	NADIR	NADIR	R\$ 4,50	R\$774,00